PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2015

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 02/2015

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR  faz saber a quem possa interessar,

que o edital para o concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de

pessoal, sujeito ao Regime Jurídico Único (Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município de Cajamar), tem as seguintes alterações e complementações:

1. No CAPÍTULO VI – DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS  altera-se a tabela do item 2,

referente aos horários das provas objetivas:

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do

Concurso Público n° 02/2015 de 17 de julho de 2015.

3. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz

baixar o presente ADITAMENTO ao EDITAL N° 02/2015, que será publicado nos sites

http://www.mouramelo.com.br  e http://www.cajamar.sp.gov.br  e no mural da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR.

Cajamar, 21 de julho de 2015.

FABIANE BARBOSA DA SILVA SANTOS
PRE SIDEN TE DA COMISSÃO DE CON CURSO PÚBL ICO

HORÁRIO 1 HORÁRIO 2
AGE NTE  FU NE RÁ RIO  AGE NTE  DE  S AÚ DE

ENFE RM EI RO  AU XIL I A R DE  SECRE TA RI A DE  E SCOLA

M ÉDICO CL ÍN ICO –  PL A NT ONI ST A  COVEI RO

PSICÓ LOGO/ PS ICÓLOGO ( RH )  M ÉDICO CL ÍN ICO –  E NDOC RI NOLOGI S TA

SECRE TÁ RIO  DE  ESCOL A  M ÉDICO CL ÍN ICO –  NEU RO LOGIS T A

 M ÉDICO CL ÍN ICO –  REUM A TOLOGI ST A